
06/12/2021 16:58 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=994000&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração
Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/BA



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2021




Às 17:50 horas do dia 03 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00011/2021, referente ao
Processo nº 10580100197202199,
o pregoeiro, Sr(a) HELI JONES RIOS JUNIOR, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 538.806,2400
Situação:
Cancelado no julgamento

Itens do grupo:


1 - Serviços de Prevenção Combate Incêndio / Brigadista


2 - Serviços de Prevenção Combate Incêndio / Brigadista


3 - Serviços de prevenção combate incêndio / brigadista

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Serviços de Prevenção Combate Incêndio / Brigadista
Descrição Complementar: Serviços de Prevenção Combate Incêndio / Brigadista - BOMBEIRO CIVIL DIURNO-
JORNADA 12X36 - SEGUNDA A DOMINGO DAS 08H ÀS 20H.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 191.800,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

03/12/2021
17:13:48

Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma empresa participante desta licitação
conseguiu apresentar todos os documentos de habilitação exigidos pelo Edital.

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Serviços de Prevenção Combate Incêndio / Brigadista
Descrição Complementar: Serviços de Prevenção Combate Incêndio / Brigadista - BOMBEIRO CIVIL NOTURNO -
JORNADA 12X36 - SEGUNDA A DOMINGO DAS 20H ÀS 08H.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 209.747,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

03/12/2021
17:13:48

Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma empresa participante desta licitação
conseguiu apresentar todos os documentos de habilitação exigidos pelo Edital.



06/12/2021 16:58 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=994000&acao=A&tipo=t 2/2

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Serviços de prevenção combate incêndio / brigadista
Descrição Complementar: Serviços de Prevenção Combate Incêndio / Brigadista - BOMBEIRO CIVIL
ADMINISTRATIVO - JORNADA 12X36 - SEGUNDA A SEXTA DAS 08H ÀS 17H.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 137.259,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

03/12/2021
17:13:48

Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma empresa participante desta licitação
conseguiu apresentar todos os documentos de habilitação exigidos pelo Edital.

Fim do documento


